

دانشگاه با سوابق تحصیلی به عنوان یکی از مهم‌ترین عوامل مؤثر در قبولی در کنکور سراسری شناخته می‌شود. تأثیر معدل در کنکور سراسری موضوعی است که در سال‌های گذشته تغییرات متعددی داشته است. در سال‌های قبل، تأثیر معدل به صورت مثبت بود و داوطلبانی که حداقل نمره ۱۴ داشتند، توانستند از ۶۰ درصد داوطلبان پیشی بگیرند. این بدان معناست که اگر یک داوطلب معدل خوبی نداشت، می‌توانست با مطالعه دقیق دروس و عملکرد مناسب در کنکور، نمره قابل قبولی را کسب کند و تأثیر معدل بر نمره آزمون او وجود نداشت.

اثر معدل پایین داوطلب بر نتیجه کنکور سراسری 1404

در این مقاله از [دکتر فکر](#) به بررسی سؤالاتی می‌پردازیم که ذهن داوطلبان کنکور را به خود مشغول کرده است و می‌خواهند بر اساس سوابق تحصیلیشان وارد دانشگاه شوند.

قبل از اینکه تأثیر معدل در کنکور سراسری قطعی شود، داوطلبان با معدل پایین می‌توانستند به راحتی با ارائه عملکرد خوب در کنکور، نتایج مثبتی کسب کنند. در آن زمان نمره پایین معدل نمی‌توانست بر رتبه و تراز آن‌ها در کنکور تأثیر بگذارد، اما اکنون با تأثیر قطعی معدل، همه داوطلبان باید نسبت به سوابق تحصیلی خود توجه بیشتری داشته باشند. بدیهی است که هر چه نمرات داوطلبان بالاتر باشد، شانسی قبولی آنها در کنکور سراسری افزایش خواهد یافت.

این تغییر ممکن است برای دانش‌آموزانی که معدل مناسبی ندارند نگرانی‌هایی ایجاد کند. بنابراین توصیه می‌شود این دسته از داوطلبان از فرصت ترمیم معدل که برای آنها فراهم شده است، استفاده کنند. ترمیم معدل می‌تواند به بهبود شرایط تحصیلی و افزایش شانسی قبولی در دانشگاه با سوابق تحصیلی کمک کند.

برای مشاوره تلفنی از طریق سایت و یا شماره تلفن ثابت در ارتباط باشید:



تأثیر نمره امتحانات نوبت اول در کنکور

۹۰۹۹۰۷۵۳۰۸

www.drfekr.com

دکتر فکر
فکری نو
برای سلامتی شما

تأثیر نمره امتحانات نوبت اول در کنکور

آیا فقط نمرات امتحانات نوبت دوم درکنکور تأثیر دارند یا باید تأثیر نمره امتحانات نوبت اول را هم جدی گرفت؟ با تغییرات جدید در کنکور سراسری، تأثیر نمره امتحانات نوبت اول در نتایج کنکور به موضوعی بحث‌برانگیز تبدیل شده است. براساس تصمیم شورای عالی انقلاب فرهنگی، تأثیر معدل به صورت ۶۰ درصد قطعی اعلام شده است. به این معنی که داوطلبان باید علاوه بر کسب حداقل نمره قبولی در هر درس، سوابق تحصیلی خوبی نیز داشته باشند تا شانس پذیرش خود را در رشته محل‌های مورد علاقه‌شان افزایش دهند.

برای مشاوره تلفنی از طریق سایت و یا شماره تلفن ثابت در ارتباط باشید:

۹۰۹۹۰۷۵۳۰۸

www.drfekr.com

در واقع، نمرات امتحانات نوبت اول در کنکور تأثیر ندارند و تنها نمرات امتحانات نهایی و کتبی سال دوازدهم نظام جدید و همچنین نمرات نهایی سال سوم دبیرستان و پیش دانشگاهی نظام قدیم برای ارزیابی سوابق تحصیلی در نظر گرفته می‌شوند. در نتیجه، تأثیر نمرات امتحانات نوبت اول در کنکور سراسری به طور مستقیم حذف شده است.

نحوه محاسبه تأثیر سوابق تحصیلی در کنکور

تأثیر معدل در کنکور ۱۴۰۴ بر اساس اعلام سازمان سنجش، ۶۰ درصد قطعی است. [برای محاسبه تأثیر تراز سوابق تحصیلی](#) در کنکور به مثال زیر توجه کنید:

فرض کنید داوطلب کنکور ریاضی هستید و در درس حسابان نمره ۱۹.۵ کسب کرده‌اید. در کنکور سراسری نیز توانسته‌اید در درس ریاضی تراز ۸۰۰۰ کسب کنید. در این حالت، نمره امتحان نهایی شما به تراز تبدیل می‌شود.

اگر فرض کنیم نمره ۱۹.۵ شما معادل با تراز ۹۰۰۰ باشد، این نشان می‌دهد که تراز امتحان نهایی شما از تراز کسب شده در کنکور سراسری در درس ریاضی بیشتر است. حال برای محاسبه تراز نهایی، تراز امتحان نهایی درس ریاضی شما در ۶۰ درصد ضرب می‌شود و تراز کنکور سراسری نیز در ۴۰ درصد ضرب می‌شود سپس این دو عدد با هم جمع می‌شود تا تراز نهایی نمره دانشگاه با سوابق تحصیلی محاسبه گردد.

حداقل نمره مورد نیاز دانشگاه با سوابق تحصیلی

سوالاتی که اغلب مطرح می‌شود، این است که معدل بالای چند در کنکور تأثیر دارد و تأثیر معدل پایین در کنکور چگونه است. میانگین معدل برای رشته‌های مختلف متفاوت است. برای رشته تجربی، میانگین معدل ۱۳.۵، برای رشته ریاضی ۱۴.۵ و برای علوم انسانی ۱۱.۵ در نظر گرفته شده است. اگر داوطلبی بتواند معدل خود را از میانگین‌های اعلام شده بالاتر ببرد، می‌تواند شاهد تأثیرات مثبت آن در کنکور سراسری و در نهایت در پذیرش در دانشگاه با سوابق تحصیلی باشد.

برای مشاوره تلفنی از طریق سایت و یا شماره تلفن ثابت در ارتباط باشید:

بنابراین، هر چه معدل شما از حداقل معدل اعلام شده بیشتر باشد، شانس قبولی شما در رشته محل‌های دانشگاهی برتر افزایش خواهد یافت. همچنین لازم به ذکر است که با تأثیر قطعی معدل در سال ۱۴۰۴، هر معدل به‌ویژه در نمره کنکور شما تأثیر خواهد داشت. در نتیجه، تلاش برای ارتقاء معدل و بهبود شرایط تحصیلی ضروری است.

تأثیر سوابق تحصیلی بر تغییر گروه آزمایشی

یکی از نکات مهم در مورد نمره دانشگاه با سوابق تحصیلی این است که اگر داوطلبی تصمیم بگیرد گروه آزمایشی خود را در کنکور سراسری تغییر دهد، باید سوابق تحصیلی مرتبط با آن گروه را در اختیار داشته باشد.

برای مثال اگر داوطلبی دیپلم و مدرک پیش دانشگاهی ریاضی فیزیک داشته باشد اما بخواهد در گروه آزمایشی علوم تجربی آزمون دهد، باید امتحانات دروس تخصصی مربوط به رشته علوم تجربی را با نمره بالا قبول شود.

به عبارت دیگر، برای استفاده از تأثیر نمره دانشگاه با سوابق تحصیلی در کنکور ۱۴۰۴، داوطلبان باید در امتحانات نهایی دروس تخصصی گروه مورد نظر شرکت کنند و سوابق تحصیلی لازم را دریافت کنند، در غیر این صورت نمره دروس تخصصی به‌عنوان صفر در نظر گرفته می‌شود و نمی‌تواند تأثیری بر نمره نهایی کنکور داشته باشد.

مراحل ثبت نام دانشگاه بر اساس سوابق تحصیلی

مراحل **ثبت نام دانشگاه با سوابق تحصیلی** شامل آماده‌سازی مدارک مورد نیاز، ثبت نام آنلاین و پرداخت هزینه مربوط به ثبت نام است. در ابتدا، داوطلبان باید مدارک تحصیلی خود از جمله دیپلم و ریز نمرات را جمع‌آوری و از صحت اطلاعات آن‌ها مطمئن شوند. سپس، با ورود به وبسایت سازمان سنجش، به بخش مربوط به پذیرش بر اساس نمره با سوابق تحصیلی مراجعه کرده و فرم ثبت نام را با دقت پر کنند. مراحل پذیرش دانشگاه با سوابق تحصیلی به ترتیب زیر باید انجام شود:

• **گام اول: جستجوی "sanjesh.org" در مرورگر.** برای مشاوره تلفنی از طریق سایت و یا شماره تلفن ثابت در ارتباط باشید:

- گام دوم: انتخاب گزینه "سازمان سنجش آموزش کشور".
- گام سوم: انتخاب گزینه سراسری و سپس "سامانه پذیرش دانشجو صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی آزمون سراسری در نیمسال ورودی مهر و بهمن ماه
- گام چهارم: تأیید این مرحله و رفتن به گام بعدی.
- گام پنجم: پرداخت هزینه و ورود به سامانه برای بارگذاری عکس.
- گام ششم: تکمیل فرم ثبت نام با اطلاعات خواسته شده.
- گام هفتم: وارد کردن کد رشته محل‌های انتخاب شده.

خلاصه مقاله

در نهایت، با توجه به تأثیر قطعی معدل در کنکور سراسری ۱۴۰۴ و تغییرات جدید در سیاست‌های کنکور، داوطلبان باید به تأثیر سوابق تحصیلی و نمرات امتحانات نهایی توجه داشته باشند. بهبود معدل و استفاده از فرصت‌هایی مانند ترمیم معدل می‌تواند به افزایش شانس قبولی در رشته‌های دانشگاهی مورد علاقه کمک کند. همچنین در صورت تغییر گروه آزمایشی، لازم است که دانش‌آموزان سوابق تحصیلی مرتبط را در نظر بگیرند تا بتوانند از تأثیر مثبت آن بهره‌مند شوند. دانشگاه با سوابق تحصیلی از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است و داوطلبان باید به دقت سوابق خود را مورد توجه قرار دهند.

برای مشاوره تلفنی از طریق سایت و یا شماره تلفن ثابت در ارتباط باشید: